Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«13»09 № 667
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «13» сентября 2017 г. № 667
г. Алатырь

О     внесении    изменений   в постановление
администрации города Алатыря Чувашской
Республики     от  01.07.2014г.   № 656

«О  Совете по  улучшению инвестиционного

климата    в    городе   Алатыре   Чувашской

Республики»
В целях создания благоприятных условий для развития инвестиционной деятельности в городе Алатыре Чувашской Республики и в связи с изменениями кадрового состава администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской  Республики от 01.07.2014г. № 656 «О  Совете по  улучшению инвестиционного климата    в    городе   Алатыре   Чувашской Республики», изложив Приложение № 2 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу пункт 1.4. постановления администрации города Алатыря Чувашской  Республики     от  09.12.2016г.   № 1032 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 01.07.2014 г. № 656».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма, информационной политики и архивного дела (Исаева В.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Алатыря в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации города Алатыря                                               А.Ю. Герасимов
Ткачева Г.А.
(83531)20106
Приложение
к постановлению

администрации города Алатыря

от «13» сентября 2017 г. № 667

Состав
Совета по улучшению инвестиционного климата
в городе Алатыре Чувашской Республики

Герасимов А.Ю. - глава администрации города Алатыря Чувашской Республики -  председатель Совета;

Назарова Н.Ю. - первый заместитель главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальник финансового отдела -  заместитель председателя Совета;

Ведин Ю.Ф. - заместитель главы администрации по вопросам градостроительства и ЖКХ - начальник Управления градостроительства и городского хозяйства -  заместитель председателя Совета;

Ткачева Г.А.  - начальник отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики - секретарь Совета;
Зайкин Н.И. – глава города Алатыря, председатель Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики,  заместитель директора МУП «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей» (по согласованию);
Панкратова О.В. – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

Бушкова О.В. – заместитель начальника финансового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики;
Фёдорова М.В. - начальник отдела градостроительства и природопользования Управления градостроительства и городского хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики;

Афанасьев А.Н. - генеральный директор АО «Завод «Электроприбор», депутат Собрания депутатов города Алатыря VI созыва (по согласованию);

Степанов В.И. - директор МУП «Алатырьторгсервис», член Правления Торгово-промышленной палаты Чувашской Республики, депутат Собрания депутатов города Алатыря VI  созыва (по согласованию);

Илюхин В.В. - генеральный директор АО «Электроавтомат» (по согласованию);

Одинцов И.М. - директор МУП «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей» (по согласованию);

Абубекеров Ю.Ф. - директор ООО «Вива» (по согласованию);

Тарасова С.Н. - директор  ООО «Алатырский кирпичный завод» (по согласованию);

Маторкин Ф.И. – генеральный директор ОАО «Алатырский хлебозавод» (по согласованию).